
 
 
 
 
 
 
 
 
 

FOREST EUROPE Ministerkonferanse – Treplanting med skolebarn 

 

Om FOREST EUROPE – Ministerkonferansen for beskyttelse av Europa’s skoger 

På FOREST EUROPE ministerkonferansen, som går av stabelen 14.-16. juni 2011 i Oslo, møtes 

skogministrene fra hele Europa for å ta beslutninger som vil være avgjørende for kontinentets 

skoger og deres framtid. FOREST EUROPE er den viktigste skogpolitiske samarbeidsprosessen i 

Europa. FOREST EUROPE utvikler felles strategier for å beskytte skogenes mange ulike 

funksjoner og forvalte Europas skoger på en bærekraftig måte i sine 46 deltakerland og EU. 

FOREST EUROPE ble etablert i 1990, og samarbeidet på tvers av landegrensene har ført til 

resultater i form av retningslinjer og kriterier for bærekraftig skogforvaltning. FOREST EUROPE 

er knyttet opp til FNs arbeid for bærekraftig utvikling og bærekraftig skogforvaltning. 

Norge har hatt lederskapet i FOREST EUROPE siden 2008. Arbeidet som gjøres nå, og 
beslutningene som tas på ministerkonferansen i juni, vil være en milepæl for det politiske 
arbeidet med Europas skoger og skogens betydning for klima, miljø og samfunnet. 

Prioriterte områder for FOREST EUROPE er å øke skogenes bidrag i kampen mot 

klimaendringer, sikre at skogen bidrar til å produsere ferskvann med god kvalitet, ivareta skogens 

biologiske mangfold og å fremme produksjon og bruk av miljøvennlige produkter fra skog. Andre 

viktige oppgaver er å styrke rammeverket for samarbeidet i FOREST EUROPE.  Ministrene vil 

derfor vurdere muligheten for  å etablere et mer forpliktende skogsamarbeid gjennom en juridisk 

forpliktende avtale om Europas skoger.  

 

FOREST EUROPE Ministerkonferansen i det internasjonale skogåret 

2011 er FNs internasjonale skogår.  

Ministerkonferansen i Oslo vil bidra til å fremme skogens rolle og synliggjøre og skape bevissthet 

rundt den globale betydningen av bærekraftig skogforvaltning i Europa. I tillegg har man satt som 

mål at aktiviteter forbundet med konferansen, slik som treplanting og fotoutstillinger, skal 

engasjere folk, skape dialog og fremme kunnskap om skog. 

Det internasjonale skogåret 2011 ble lansert i februar i år på det niende møtet for FNs Skogforum 

(UNFF) i New York.  I løpet av hele året vil aktiviteter verden over markere nøkkelrollen skogen 

har i våre liv, under temaet “Forests for people”. Disse aktivitetene vil illustrere hvordan vi kan 

beskytte de unike fornybare ressursene i skog samtidig som vi bruker skog og trevirke på en 

bærekraftig og miljøvennlig måte. 

 



Hva håper vi å oppnå med treplantingsprosjektet med skolebarn i Europa 

FOREST EUROPE har som målsetting å visualisere hvordan vi kan sikre skogene våre og det de 

tilbyr både i dag og for fremtidige generasjoner, gjennom vedtakene på Ministerkonferansen og 

alle aktivitetene som er forbundet med konferansen. Treplantingsprosjektet med skolebarn i 

Europa spiller en viktig rolle i denne forbindelsen, og man håper å oppnå følgende: 

 Å engasjere skolebarn, skape dialog og utvide barns kunnskap om skogens rolle i 

reduksjon av klimaendring, samt hvordan bærekraftig skogforvaltning bidrar til å skape 

et sunt miljø og en sunn fremtid  

 Å promotere og informere om FOREST EUROPE og hvordan vedtakene fra 

Ministerkonferansen vil bidra til å beskytte og opprettholde sunne skoger, samt deres  

miljømessige, sosiale og økonomiske bidrag. Dette er særlig relevant i det Internasjonale 

Skogåret 2011 både i Norge, Europa og internasjonalt 

 Å kompensere for CO2-utslipp fra deltagernes reiser til og fra Ministerkonferansen i Oslo.  

 

Mer info 

For mer informasjon om FOREST EUROPE ministerkonferansen: 

www.foresteurope.org/conference2011  

 

For mer informasjon om FOREST EUROPE: www.foresteurope.org 

For mer informasjon om FNs internasjonale skogår: www.un.org/en/events/iyof2011 
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